
UCHWAŁA NR XLII.258.2021 
RADY GMINY BRAŃSZCZYK 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

w sprawie ustalenia służebności gruntowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. ,,a’’ ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r., poz. 1372 ze zm.) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r., poz. 1899) Rada Gminy Brańszczyk uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na ustanowienie na nieruchomości, stanowiącej własność Gminy Brańszczyk, 
położonej w obrębie wsi Przyjmy, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka                       nr 587 odpłatnej 
służebności gruntowej na czas nieoznaczony, polegającej na prawie przejścia i przejazdu, na rzecz 
każdoczesnego właściciela działki położonej w obrębie wsi Przyjmy, oznaczonej w ewidencji gruntów jako dz. 
nr 585. 

2. Szkic sytuacyjny wskazujący przebieg służebności stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XXVIII.179.2020 Rady Gminy Brańszczyk z dnia 26 listopada 2020 r. 
w sprawie ustalenia służebności gruntowej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brańszczyk. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodnicząca Rady Gminy 
 

Ewa Wielgolaska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7005E353-DA04-4A12-8523-588278143919. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7005E353-DA04-4A12-8523-588278143919. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 Ząłacznik

